



# **AniCura Property ApS**

Marielundvej 46 E, 1. th, 2730 Herlev

CVR-nr. 34 89 77 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

---

Tanja Sølvkjær Frandsen  
Dirigent

---

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	8

---

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AniCura Property ApS Marielundvej 46 E, 1. th 2730 Herlev
	CVR-nr.: 34 89 77 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tanja Sølvkjær, Adm.direktør Jakko Vinken Malin de Maré
<b>Modervirksomhed</b>	AniCura ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, herunder eje, udleje, administrere og drive fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 1.935.958 mod 1.928.906 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 202.389 mod DKK 212.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer et resultat for 2020 på niveau med 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 <b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.935.958</b>	<b>1.928.906</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-873.405</u>	<u>-873.404</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.062.553</b>	<b>1.055.501</b>
Finansielle indtægter	15.686	5.119
2 Finansielle omkostninger	<u>-818.493</u>	<u>-771.561</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.746</b>	<b>289.060</b>
Skat af årets resultat	<u>-57.357</u>	<u>-77.060</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>202.389</b>	<b>212.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>202.389</u>	<u>212.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.389</b>	<b>212.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	22.271.825	23.145.230
Materielle anlægsaktiver i alt	22.271.825	23.145.230
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.271.825</b>	<b>23.145.230</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.605.839	646.448
Periodeafgrænsningsposter	70.509	65.593
Tilgodehavender i alt	4.676.348	712.041
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.676.348</b>	<b>712.041</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.948.173</b>	<b>23.857.271</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	3.225.483	3.023.094
	Kapitaltilførsel	2.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.305.483</u></b>	<b><u>3.103.094</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	532.946	495.522
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>532.946</u></b>	<b><u>495.522</u></b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.751.667	20.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<b><u>20.751.667</u></b>	<b><u>20.000.000</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.721	74.335
	Gæld til tilknyttede virksomheder	67.842	0
	Selskabsskat	19.933	26.264
	Anden gæld	158.581	158.056
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.077</u>	<u>285.655</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.109.744</u></b>	<b><u>20.285.655</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.948.173</u></b>	<b><u>23.857.271</u></b>
<b>7</b>	<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>10</b>	<b>Nærtstående parter</b>		



**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har ingen ansætte.		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	817.527	871.541
Andre finansielle omkostninger	966	1.623
	<u><b>818.493</b></u>	<u><b>873.164</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	26.087.853	26.087.853
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>26.087.853</b></u>	<u><b>26.087.853</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.942.623	-2.069.218
Årets afskrivninger	<u>-873.405</u>	<u>-873.405</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-3.816.028</b></u>	<u><b>-2.942.623</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>22.271.825</b></u>	<u><b>23.145.230</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.023.094	2.811.094
Årets overførte overskud	<u>202.389</u>	<u>212.000</u>
	<u><b>3.225.483</b></u>	<u><b>3.023.094</b></u>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

#### Gæld til tilknyttede selskaber

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Efter 5 år	20.751.667	20.000.000
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristet del	20.751.667	20.000.000
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede	<u>67.842</u>	<u>0</u>
	<b><u>20.819.509</u></b>	<b><u>20.000.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 7.000 til sikkerhed for kreditstiller. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt, som er uopsigelig frem til 1. juli 2045. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2019 udgør i alt t.kr. 4.299.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARS DANMARK A/S CVR-nr. 63 20 32 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet for Mars Pet Services UK Limited. Koncernrapporten for Mars Pet Services UK Limited kan rekvireres på følgende adresse:

Mars Pet Services UK Limited  
3d Dundee Road  
Slough  
United Kingdom  
SL1 4LG
